

Articole de birou si curatenie

I.D.: 42866034

Data publicarii 27.05.19 Coduri CPV 39831240-0 22819000-4 39263000-3

Pretul estimativ: 2.651,84 RON - 2.651,84 RON

Descriere: DESCRIERE: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 RAID MUSTE SI TANTARI BUC 10 11.76 117.65 22.35 2 PRONTO SPRAY LEMN 300 ML+33% BUC 3 13.45 40.34 7.66 3 SACI MENAJ 60*80 50/ ROLA OTI BUC 15 5.71 85.71 16.29 4 SAPUN DOVE BUC 2 2.52 5.04 0.96 5 SANO BON BLUE ALL MUSK 55 GR BUC 20 5.88 117.65 22.35 6 DOVE SAPUN LICHID REZERVA BUC 3 9.24 27.73 5.27 7 BURETI DE VASE MARI BUC 3 5.04 15.13 2.87 8 PROSOP OTI 150M 2 STR BUC 12 16.81 201.68 38.32 9 DALAN SAPUN OLIVE 400 ML BUC 4 4.03 16.13 3.07 10 PARD. ASEVI MIO 5 L BUC 5 40.34 201.68 38.32 11 Domestos 5L BUC 7 36.97 258.82 49.18 12 ZEWA HARTIE TOALETA 3 STR. 8 ROLE BAX 2 11.76 23.53 4.47 13 CLIN GEAM 500ML BUC 10 5.46 54.62 10.38 14 SACI 120L 10/SET cu snur BUC 10 8.40 84.03 15.97 15 BARDIVAL 96 DEZINF BACT 5KG BUC 4 57.14 228.57 43.43 16 SAPUN LICHID ECONOMIC COLORAT PET 5KG BUC 1 31.93 31.93 6.07 17 Bureti cu canelura 6 BUC 3 5.04 15.13 2.87 18 SERVETELE DISPENSER ALBE KATRIN 150FOI/PAC BUC 15 4.62 69.33 13.17 TOTAL 1,897.70 1,594.70 303 enumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 HARTIE COPIATOR business A4, 80 gr/mp BUC 25 14.29 357.14 67.86 2 CAPSATOR 24/6 /em8 BUC 5 18.49 92.44 17.56 3 TONER C HP 435/436/712/713 PREMIUM BUC 2 50.42 100.84 19.16 4 PIX CENTRUM 82923 BUC 1 3.36 3.36 0.64 5 Pix gel Smoothy 0.7 albastru BUC 4 1.68 6.72 1.28 6 MINA PIX GEL PILOT albastru BUC 15 6.30 94.54 17.96 7 PERFORATOR 2.00 MM SPORTY LEM BUC 2 25.21 50.42 9.58 8 BIBLIORAFT A4 8CM negru herl